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Under den rubriken pågår byggnation av Brf 
Herrgården som består av 37 lägenheter i idyl-
liska Ingared, beläget en mil från Alingsås och en 
halvtimmes väg från Göteborg. Lägenheterna är 
inrymda i fyra huskroppar om tre respektive fyra 
våningar i ett gammalt herrgårdsområde. Strax 
bakom ortens q-märkta ladugård byggs de nya 
flerbostadshusen. En ringlande kullerstensgata 
leder oss in till det nya bostadsområdet som 
ligger strax intill badsjön Sävelången och natur-
området Hedeskogen.

Byggnadernas yttre är inspirerat av den in-
tilliggande sekelskiftesarkitekturen med röd 
träpanel och sadeltak med takpannor. Balkong-
erna får röda räcken av perforerad plåt och mel-

lan husen anläggs gröna gårdar med buskar, 
planteringar och en liten lekplats. 

Lägenheterna om två till fyra rum passar både 

Rofyllda hem i idyllisk miljö
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singlar, par och familjer. Oavsett val av lägen-
hetsstorlek så får man ett fullutrustat kök och 
en balkong eller uteplats i sydväst – som gjort 
för att njuta av kvällssolen och sjöns kluckande.

Bakom byggnationen står Serneke och till 
projektet i fråga har Sollebrunns Betongelement 
fått äran att leverera balkonger och innerväggar.

– Vi har sedan tidigare erfarenhet av att job-
ba med Sollebrunns Betongelement och det har 
alltid fungerat smidigt, säger Erik Nydenfeldt, 
projektledare vid det aktuella bygget.

– För oss är det viktigt att slutresultatet/hel-
heten är god. Vår relation till deras säljare och 
konstruktörer är bra och utöver hög kvalitet och 
leveranssäkerhet för själva slutprodukten gäller 
detta även i hög grad ritningar och besked.
Gjutningen av bottenplattor skedde i början av 
april och i mitten på månaden skedde den första 

leveransen av väggarna. Färdigställande och in-
flyttning är planerad till mars 2018.

Det nya området bebyggs även med ett antal 
radhus, vilket gör att det totala bostadsbestån-
det ökar med 56 bostäder. Det finns i dagsläget 
bara ett fåtal lägenheter kvar till försäljning i Brf 
Herrgården.

– För oss är det givetvis kul att vara delaktiga 
i ett lokalt projekt som genererar nya bostäder 
till kommunen, säger Johan Ribbing som är an-
svarig säljare för Sollebrunns Betongelements 
räkning.

– Ihop med Serneke, som även det är ett lo-
kalt bolag från begynnelsen, kan man verkligen 
prata om närproducerat, säger Johan och skrat-
tar…


